Corpore 3" longo $1\frac{1}{2}$ —2" lato tereti utrinque aequaliter attenuato fuscescente (interdum sanguineo), oculorum serie in margine anteriore capitis, duobus anterioribus segmentis duplo longioribus quam ceteris appendicibus omnino destitutis, in tertio serie branchiarum filiformium longissimarum omnino ejusdem formae atque in ceteris segmentis, setis utriusque pinnae capillaribus.

Gen. **Dodecaceria** Örsd.

Corpus lineare teretiusculum, caput conicum, os subterminale; branchiae filiformes duas in singulis 5—6 anterioribus segmentis, in ceteris nullae, pinnae vel setarum fasciculi duo discreti, setae pinnae superioris capillares, inferioris uncinatae.

Dodecaceria ex δώδεκα, duodecim, et κέρατα, antenna,

Dodecaceria concharum Örsd.

Annul. Dan. conspect. Fig. 99.

Corpore 2" longo 1— $1\frac{1}{2}$ " lato teretiusculo obscure viridi, 65 segmentorum mediis duplo latioribus quam longis, capite aequo longo ac quatuor segmenta sequentia juncta, branchiis filiformibus duabus anterioribus paulo longioribus quam ceteris, setis pinnae superioris 7—8 capillaribus, inferioris 5—6 validioribus uncinatis.

Obs. Specimen unicum ab aliis in eo differebat, quod in segmento primo duo paria branchiarum, alterum super alterum, affixa erant, et inferiores multo breviores et crassiores quam ceterae erant. Fortasse peculiarem speciem constituere debet.

Habitat in ostreariis inter Fredrikshavn et Skagen et prope Hellebaek. Efficit similem Clione celata (vide Kroyer: De danske Östersbanke p. 22), ut testae ostrearum, quod pisca-tores „ormstukne“ appellant, fiant. Cuniculos enim, quorum magna copia in multis ostreis adest, partim mncore, fortasse canalis cibarii chymo (qui acidum muriaticum continet), quem secernunt, partim setis mucinatis, quae in posteriore corporis parte confertae sunt, in testis ad habitandum sibi parant.

Gen. **Ophelia** Sav.

Corpus teres antice acuminatum postice truncatum. Os inferum, annus terminalis maximus papillarum serie instructus. Pinnæ vel setarum fasciculi discreti, interdum mamillis praeditæ. Branchiae ligulatae in omnibus (?) segmentis. Setae capillares.

Obs. Ex hoc charactere generico intelligitur organisationem horum animalium adhuc male explicatam esse, nam dorsum pro ventre et oris apertura pro ano habita sunt (vide: B skrivelse af Grönlands Annul. dorsibr.).

Ophelia mamillata Örsd. Tab. III. Fig. 21 — 23.

Corpore 20" longo 4—5" lato fusiformi antice acuminato posice truncato lacteo-grisescente ex segmentis 27—28 composito, omnibus segmentis fere ejusdem longitudinis, sed 14—15 anterioribus ex 3 annulis minoribus vix conspicuis compositis, posterioribus vero modo stria unica transversali praedita. In illis pinnis absque mamillis, in his singulis pinnis manilla parva instructis. Branchiis ligulato-filiformibus sanguineis in omnibus segmentis, utramque vero corporis extremitatem versus regulariter decrescentibus, papillis analibus undecim minutis omnibus ejusdem longitudinis et secunda quaque ejusdem latitudinis.

Gen. **Ophelina** Örsd.

Corpus lineare semicylindricum utrinque fere aequaliter attenuatum postice compressum et serie longitudinali appendicibus ligulatis praeditum. Caput in globulum terminatum. Pinnæ vel setarum fasciculi discreti. Branchiae ligulatae in omnibus segmentis. Setae capillares.

Hoc genus ab antecedenti praecicique capitis et caudae forma recedit.

Ophelina acuminata Örsd. Tab. III. Fig. 24—26.

Corpo $2\frac{1}{2}$ " longo $9\frac{1}{2}$ " lato griseo-rubescente semicylindrico, dorso convexo a ventre canaliculato-constricto, capite attenuato dein in globulum incrassato, segmentis 55—60 inconspicuis, branchiis ligulatis acuminatis adrectis plerumque corporis lateribus adpressis in omnibus segmentis, utramque corporis extremitatem versus regulariter decrescentibus, coda compressa appendicibus longioribus ligulatis conjugatis et serie duplo-triplo minorum instructa.

Gen. **Eumenia** Örsd.

Corpus teres sub-fusiforme, segmentorum utrinque regulariter decrescentium quodque ex annulis tribus compositum. Os inferum, anus terminalis absque appendicibus. Pinnae ex manillis cum setarum capillarium fasciculis constantes. Branchiae fasciculatae subramosae tantummodo in segmentis anterioribus sex.

Obs. Hoc genus transitum pulcherrimum ad Arenicolam format. In Museo regio conservatur species generis novi ex Groenlandia, quae medium locum inter Eumeniam et Arenicolam tenet; habet enim caudam attenuatam ceteroquin cum Eumenia ferme congruens, ita ut duae familiae Ariciae et Arenicolae per seriem horum generum intimo nexus inter se conjunctae tantummodo differentiis minutissimis distinguantur.

Haec observatio causam sperandi dare mihi videtur, multa nova genera Annulatorum inveniri posse, quibus horum animalium distributio systematica illustrari possit.

Eumenia crassa Örsd. Tab. III. Fig. 17—20.

Corpo 2" 2" longo 6" lato fusiformi elevato utrinque aequaliter obtuso, grisecente ex segmentis 35—40 brevissimis composito. Pinnarum manillis rotundatis, setis numerosis porrectis, branchiis magnis ex trunco majore et filis numerosis subramosis compositis.

Explicatio figurarum. Tab. II. et III.

- Fig. 1. *Dysoma multitetosum*, magn. auct. a, b pinnae tentaculare.
 - 2. Seta ex pinna inferiore anterioris corporis.
 - 3. Seta ex posteriore corpore.
 - 4—7. Setae ex pinna superiore anterioris corporis.
 - 8. Aricula ex segmento tertio.
 - 9. Aricula ex pinna superiore anterioris corporis.

- Fig. 10. Seta ex eadem.
 - 11. Pinna ex segmento tertio.
 - 12. Pinna ex segmento sexto.
 - 13. *Leucodorum coecum* magn. auct. postice truncatum.
 - 14. Caput ejusdem infra adspectum, a palpi rudimentarii.
 - 15. Seta ex pinnis ejusdem.
 - 16. Acicula ex segmento quinto.
 - 17. *Eumenia crassa* paululo aucta supra adspecta.
 - 18. Eadem a latere adspecta.
 - 19. Pinnae ex segmento quinto.
 - 20. Pinnae ex segmento undecimo.
 - 21. *Ophelia mamillata* magn. natur. supra adspecta.
 - 22. Eadem infra adspecta.
 - 23. Branchia filiformis ex eadem.
 - 24. *Ophelina acuminata* magn. natur.
 - 25. Posterior corporis pars ejusdem.
 - 25* Sectio transversalis ex eadem.
 - 26. Anterior corporis pars ejusdem a latere adspecta (ore exserto).
-